UBND HUYỆN BẮC QUANG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-PGDĐT Bắc Quang, ngày       tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận và khen thưởng các bài dự thi đạt giải Cuộc thi

 “Sáng kiến bảo đảm trật tự trường học về phòng ngừa bạo lực học đường

và phòng ngừa lao động trẻ em trái pháp luật” lần thứ II năm 2025

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN

Căn cứ Kế hoạch số 45/KH-SGDĐT, ngày 27/02/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Hà Giang về Kế hoạch Tổ chức Cuộc thi “Sáng kiến bảo đảm trật tự trường

học về phòng ngừa bạo lực học đường và lao động trẻ em” lần thứ II năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 02/2025/QĐ-UBND ngày 27/02/2025 của UBND

huyện Bắc Quang về việc Quy định cụ thể chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Phòng GD&ĐT huyện Bắc Quang;

Căn cứ Kế hoạch số 18/KH-PGDĐT, ngày 04/3/2025 của Phòng GD&ĐT

Bắc Quang về việc tổ chức Cuộc thi “Sáng kiến bảo đảm trật tự trường học về
phòng ngừa bạo lực học đường và phòng ngừa lao động trẻ em trái pháp luật”
lần thứ II năm 2025;

Căn cứ kết quả Cuộc thi “Sáng kiến bảo đảm trật tự trường học về phòng

ngừa bạo lực học đường và phòng ngừa lao động trẻ em trái pháp luật” lần thứ

II năm 2025;

Xét đề nghị của Ban tổ chức Cuộc thi “Sáng kiến bảo đảm trật tự trường

học về phòng ngừa bạo lực học đường và phòng ngừa lao động trẻ em trái pháp

luật” lần thứ II năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận và khen thưởng 32 học sinh đạt giải trong Cuộc thi

“Sáng kiến bảo đảm trật tự trường học về phòng ngừa bạo lực học đường và

phòng ngừa lao động trẻ em trái pháp luật” lần thứ II năm 2025, có danh sách

kèm theo.

Điều 2. Mức thưởng và kinh phí trao thưởng:

- Mức thưởng:

+ Giải Nhất:  02 giải x 200.000 đồng = 400.000 đồng

+ Giải Nhì:  06 giải x 160.000 đồng = 960.000 đồng

+ Giải Ba:  10 giải x 120.000 đồng = 1.200.000 đồng

+ Giải Khuyến khích:  14 giải x 80.000 đồng = 1.120.000 đồng

                        Tổng cộng:    3.680.000 đồng

(Bằng chữ: Ba triệu sáu trăm tám mươi nghìn đồng chẵn).

2

- Kinh phí trao thưởng: Từ nguồn kinh phí chi hoạt động chuyên môn

của Phòng GD&ĐT năm 2025.

Điều 3. Lãnh đạo, công chức, viên chức Phòng GD&ĐT huyện; Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị, trường học có liên quan và các cá nhân có tên tại

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- LĐ, CCVC Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thị Thu Hiền

3

DANH SÁCH

Học sinh đạt giải Cuộc thi “Sáng kiến bảo đảm trật tự trường học về phòng ngừa

bạo lực học đường và phòng ngừa lao động trẻ em trái pháp luật” lần thứ II năm 2025
(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-PGDĐT, ngày     tháng 4 năm 2025 của Phòng GD&ĐT)

STT Họ và tên Trường Đạt giải
Ghi

chú

1 Nguyễn Tường Vy Tiểu học Nguyễn Trãi Nhất

2 Bùi Mai Phương THCS Nguyễn Trãi Nhất

3 Hoàng Anh Thư Tiểu học Nguyễn Trãi Nhì

4 Phạm Bảo Anh Tiểu học Nguyễn Trãi Nhì

5 Đoàn  Ngọc Diệp Tiểu học Tân Tiến Nhì

6 Hoàng Mai Nhi THCS Nguyễn Trãi Nhì

7 Nguyễn Phương Giang THCS Lương Thế Vinh Nhì

8 Nguyễn Diệp Chi THCS Nguyễn Huệ Nhì

9 An Vũ Gia Bằng Tiểu học Hùng An Ba

10 Linh Thùy Dương Tiểu học Hùng An Ba

11 Nguyễn Thanh Tú Tiểu học Nguyễn Trãi Ba

12 Lộc Bích Doan Tiểu học Tân Tiến Ba

13 Nguyễn Hà Linh Chi Tiểu học Việt Vinh Ba

14 Trần Trà My THCS Nguyễn Trãi Ba

15 Vũ Hoàng Linh THCS Nguyễn Trãi Ba

16 Đào Ngọc Diệp THCS Lương Thế Vinh Ba

17 Nguyễn Khánh Chi THCS Lương Thế Vinh Ba

18 Phạm Bảo Trâm THCS Lương Thế Vinh Ba

19 Lù Thị Thư Tiểu học Cầu Ham Khuyến khích

20 Mai Phương Thúy Tiểu học Hùng An Khuyến khích

21 Phạm Thị Quỳnh Như Tiểu học Hùng An Khuyến khích

22 Chu Kiều Chinh Tiểu học Nguyễn Huệ Khuyến khích

23 Nguyễn Khánh Duy Tiểu học Tân Tiến Khuyến khích

24 Hoàng Thảo Nhi Tiểu học Việt Vinh Khuyến khích

25 Nguyễn Bảo Uyên Tiểu học Việt Vinh Khuyến khích

26 Lưu Quỳnh Anh THCS Kim Ngọc Khuyến khích

27 Nguyễn Huyền My THCS Tân Quang Khuyến khích

28 Nông Quốc Yến Nhi THCS Tân Quang Khuyến khích

29 Linh Huyền Châu THCS Nguyễn Huệ Khuyến khích

30 Mai Thùy Trang THCS Nguyễn Huệ Khuyến khích

31 Nguyễn Mai Dương THCS Nguyễn Huệ Khuyến khích

4

32 Hà Thị Linh Vy PTDTNT THCS&THPT Bắc Quang Khuyến khích

(Ấn định danh sách 32 giải)

		2025-04-08T16:42:44+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thị Duyên<hoangthiduyen.bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T16:55:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Hoàng Thị Thu Hiền<hoangthihien.bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T16:57:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T16:57:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T16:57:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T16:57:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!